

Form NCLT 3A

[Pursuant to rule 35 of the National Company Law Tribunal Rules, 2016]

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
CHENNAI BENCH**

CA No.280/CAA/2019

In the matter of

Sections 230 to 232 and other applicable provisions
of the Companies Act, 2013

And

In the matter of

Composite Scheme of Arrangement

Amongst

Chemplast Sanmar Limited

[CIN: U24230TN1985PLC011637]

And

Sanmar Speciality Chemicals Limited

[CIN: U24299TN1982PLC009443]

And

Chemplast Cuddalore Vinyls Limited

[CIN: U24100TN1991PLC020589]

And

Sanmar Engineering Services Limited

[CIN: U65993TN1995PLC030445]

And

SHL Securities (Alpha) Limited

[CIN: U65991TN1990PLC019237]

And

their respective Shareholders and Creditors

- | | | |
|---|-----|--|
| 1. Chemplast Sanmar Limited
[CIN: U24230TN1985PLC011637]
<i>having its registered office at –</i>
9, Cathedral Road, Chennai 600 086
[PAN: AAACC3000F]
[TAN: CHEC00051C] | ... | Applicant No.1/
Demerged Company/
Transferee Company-1 |
| 2. Sanmar Speciality Chemicals Limited
[CIN: U24299TN1982PLC009443]
<i>having its registered office at –</i>
9, Cathedral Road, Chennai 600 086
[PAN: AABCS0201P]
[TAN: CHED00399A] | ... | Applicant No.2/
Transferor Company-1 |
| 3. Chemplast Cuddalore Vinyls Limited
[CIN: U24100TN1991PLC020589]
<i>having its registered office at –</i>
9, Cathedral Road, Chennai 600 086
[PAN: AAACK2576L]
[TAN: CHEK00773D] | ... | Applicant No.3/
Resulting Company |
| 4. Sanmar Engineering Services Limited
[CIN: U65993TN1995PLC030445]
<i>having its registered office at –</i>
9, Cathedral Road, Chennai 600 086
[PAN: AAACS8765K]
[TAN: CHES04831B] | ... | Applicant No.4/
Transferee Company-2 |
| 5. SHL Securities (Alpha) Limited
[CIN: U65991TN1990PLC019237]
<i>having its registered office at –</i>
9, Cathedral Road, Chennai 600 086
[PAN: AAACF1150F]
[TAN: CHES53773G] | ... | Applicant No.5/
Transferor Company-2 |

ADVERTISEMENT OF PETITION

An application under sections 230-232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of Companies Act, 2013 for the Composite Scheme of Arrangement amongst Chemplast Sanmar Limited [CIN: U24230TN1985PLC011637] (Applicant No.1/Demerged Company/Transferee Company-1) and Sanmar Speciality Chemicals Limited [CIN: U24299TN1982PLC009443] (Applicant No.2/Transferor Company-1) and Chemplast Cuddalore Vinyls Limited [CIN: U24100TN1991PLC020589] (Applicant No.3/Resulting Company) and Sanmar Engineering Services Limited [CIN: U65993TN1995PLC030445] (Applicant No.4/Transferee Company-2) and SHL Securities (Alpha) Limited [CIN: U65991TN1990PLC019237] (Applicant No.5/Transferor Company-2) and their respective shareholders and creditors was presented jointly by the Applicant Companies on 28.02.2019 before the Chennai Bench of the National Company Law Tribunal, which has ordered the connected Company Petition be filed before the said Bench on or before 18.04.2019. Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the Applicants' Advocate, notice of intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the Applicants' Advocate not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Dated at Chennai this 11th day of March 2019.

M/s Rajasekhar VK & B Sarathbabu
Counsel for the Applicant Companies
"Guru Nilayam," #42 (Old #16), Rathinam Street
Gopalapuram, Chennai 600 086

படிவம் என்சிஎல்டி (NCLT) 3A

(தேசிய கம்பெனி சட்டம் தீர்ப்பாயம் 2016ம் விதிகளின் கீழ் விதி எண் 35க்கு உட்பட்டது)

**தேசிய கம்பெனி சட்ட தீர்ப்பாயம்
சென்னை அமர்வுக்கு முன்னிலையில்**

சிறு எண் 280/சிறு/2019

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவுகள் 230-232 மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள்
ஆகியவற்றிற்கு உட்பட்டு

கூட்டுத்திட்ட ஏற்பாட்டின் விஷயத்தில் பின்வரும் கம்பெனிகளுக்கு இடையேயான

கெம்பிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்

[நிறுவன அடையாள எண்: U24230TN1985PLC011637]
மற்றும்

சன்மார் ஸ்பெஷாலிடி கெமிகல்ஸ் லிமிடெட்

[நிறுவன அடையாள எண்: U24299TN1982PLC009443]
மற்றும்

கெம்பிளாஸ்ட் கடலூர் வினைல்ஸ் லிமிடெட்

[நிறுவன அடையாள எண்: U24100TN1991PLC020589]
மற்றும்

சன்மார் என்ஜினியரிங் சர்வீஸஸ் லிமிடெட்

[நிறுவன அடையாள எண்: U65993TN1995PLC030445]
மற்றும்

எஸ் ஹெச் எல் செக்யூரிடீஸ் (ஆல்பா) லிமிடெட்

[நிறுவன அடையாள எண்: U65991TN1990PLC019237]
மற்றும்

அவர்களது பங்குதாரர்கள் மற்றும் கடன் வழங்குபவர்கள்

1. கெம்பிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட்

நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U24230TN1985PLC011637]
பதிவு அலுவலகம் முகவரி: 9 கதீர்ல் சாலை, சென்னை 600086
[PAN: AAACK3000F]
[TAN: CHEC00051C]

முதல் விண்ணப்பதாரர்
(பிரிக்கப்பட்ட நிறுவனம் /
இணைக்கப்படும் நிறுவனம் I)

2. சன்மார் ஸ்பெஷாலிடி கெமிகல்ஸ் லிமிடெட்

நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U24299TN1982PLC009443]
பதிவு அலுவலகம் முகவரி: 9 கதீர்ல் சாலை, சென்னை 600086
[PAN: AABCS0201P]
[TAN: CHED00399A]

இரண்டாவது விண்ணப்பதாரர்
(இணையும் நிறுவனம் I)

3. கெம்பிளாஸ்ட் கடலூர் வினைல்ஸ் லிமிடெட்

நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U24100TN1991PLC020589]
பதிவு அலுவலகம் முகவரி: 9 கதீர்ல் சாலை, சென்னை 600086
[PAN: AAACK2576L]
[TAN: CHEK00773D]

மூன்றாவது விண்ணப்பதாரர்
(விளைவாக நிறுவனம்)

4. சன்மார் என்ஜினியரிங் சர்வீஸஸ் லிமிடெட்

நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U65993TN1995PLC030445]
பதிவு அலுவலகம் முகவரி: 9 கதீர்ல் சாலை, சென்னை 600086
[PAN: AAACS8765K]
[TAN: CHES04831B]

நான்காவது விண்ணப்பதாரர்
(இணைக்கப்படும் நிறுவனம் II)

5. எஸ் ஹெச் எல் செக்யூரிடீஸ் (ஆல்பா) லிமிடெட்

நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U65991TN1990PLC019237]
பதிவு அலுவலகம் முகவரி: 9 கதீர்ல் சாலை, சென்னை 600086
[PAN: AAACF1150F]
[TAN: CHES53773G]

ஐந்தாவது விண்ணப்பதாரர்
(இணையும் நிறுவனம் II)

மனுவின் விளம்பரம்

கெம்பிளாஸ்ட் சன்மார் லிமிடெட் நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U24230TN1985PLC011637] (முதல் விண்ணப்பதாரர் / பிரிக்கப்பட்ட நிறுவனம் / இணைக்கப்படும் நிறுவனம் I) மற்றும் சன்மார் ஸ்பெஷாலிடி கெமிகல்ஸ் லிமிடெட் நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U24299TN1982PLC009443] (இரண்டாவது விண்ணப்பதாரர் /இணையும் நிறுவனம் I) மற்றும் கெம்பிளாஸ்ட் கடலூர் வினைல்ஸ் லிமிடெட் நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U24100TN1991PLC020589] (மூன்றாவது விண்ணப்பதாரர் / விளைவாக நிறுவனம்) மற்றும் சன்மார் என்ஜினியரிங் சர்வீஸஸ் லிமிடெட் நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U65993TN1995PLC030445] (நான்காவது விண்ணப்பதாரர் / இணைக்கப்படும் நிறுவனம் II) மற்றும் எஸ் ஹெச் எல் செக்யூரிடீஸ் (ஆல்பா) லிமிடெட் நிறுவன அடையாள எண் [CIN: U65991TN1990PLC019237] ஐந்தாவது விண்ணப்பதாரர் /இணையும் நிறுவனம் II) பிரிவு 230-232கீழ் ஒரு விண்ணப்பம் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டத்தின் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள் 2013படி கம்பெனிகளின் இடையே கூட்டுத்திட்ட ஏற்பாடு மற்றும் அவர்களது பங்குதாரர்கள் மற்றும் கடன் வழங்குபவர்கள் அவர்களுக்கு இடையே விண்ணப்பதாரர் கம்பெனிகளால் 28-02-2019 அன்று கூட்டாக தாக்கல் செய்யப்பட்டது. இதன் தொடர்பாக தேசிய சட்ட தீர்ப்பாயம் இந்த நிறுவனங்களின் மனுவை 18-04-2019 தேதிக்கு முன்பதாக அமர்வுக்கு விண்ணப்பிக்க ஆணை பிறப்பித்துள்ளது. எந்த ஒரு நபரும் விண்ணப்பதாரர்களின் மனுவை ஆதரிப்பது அல்லது எதிர்ப்பது குறித்த எண்ணத்தை, தங்களின் பெயர் மற்றும் விலாசம் எழுதி, தங்களின் கையொப்பம் அல்லது தங்கள் வழக்கறிஞரின் கையொப்பமிட்ட அறிவிப்பை விண்ணப்பதாரர்களின் வழக்கறிஞருக்கு மனுவை விசாரிக்கும் தேதிக்கு அதிக பட்சமாக இரண்டு நாளைக்கு முன்னதாக அனுப்ப வேண்டும். அவர் மனுவை எதிர்க்க முற்படுகையில், எதிர்ப்பின் அடிப்படையோ அல்லது அவருடைய வாக்குமூலத்தின் நகலையோ அறிவிப்போடு அனுப்ப வேண்டும். எந்த ஒரு நபரும் மனுவின் நகலை பெற விரும்பினால் கீழ்க்கொடுக்கப்பட்டுள்ள கம்பெனி வழக்கறிஞரிடமிருந்து அதற்குரிய பரிந்துரைக்கப்பட்ட கட்டணத்தை செலுத்தி பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

சென்னை 11th மார்ச், 2019

மெஸ்ஸர்ஸ். ராஜசேகர் VK & B சரத்பாபு
விண்ணப்பதாரர் நிறுவனங்களின் ஆலோசகர்
"குரு நிலையம்", 42 (பழைய எண் 16), ரத்தினம் தெரு
கோபாலபுரம், சென்னை 600086